De conformidad con lo señalado por el artículo 48 y 49 fracción V de la Ley de Adquisiciones, 
Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se ADJUDICA el CONTRATO con las condiciones señaladas en 
LA INVITACIÓN para la partida 3 a la participante GABRIELA DELGADO HERNANDEZ por un monto total de 
$67,212.26 (SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS DOCE PESOS 26/100 M.N.), incluyendo el IMPUESTO AL VALOR 
AGREGADO lo anterior por presentar completa y correctamente los documentos consistentes en los requisitos 
señalados en los numerales 4.1.1 Requisitos Legales-administrativos obligatorios que afectan la solvencia